様式2-1

令和　　年　　月　　日

能登海洋水産センター宿舎　入居許可書（長期）

　　　　　　　　　　　　殿

金沢大学理工学域
能登海洋水産センター宿舎
副管理運営責任者

入居申請について下記のとおり許可します。

記

	入居許可期間
	令和  年  月  日　から　令和  年  月  日　まで

	居室番号
	　　　　　　　号室

	貸与鍵

	宿舎料（月額）
	　　，　　　円（1泊　　，　　　円）

　　　　　毎月の宿舎料の支払いは，当月分を当月末日までに支払うこと。
　　　　　月の途中での入退去は，1泊料金に宿泊数を乗じた額になります。

注意：入居者は，能登海洋水産センター宿舎規程及び宿舎入居案内を熟読し，規則等を遵守すること。規則に違反した場合は入居許可を取り消します。